

# SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany	dále jen „Zhotovitel“	dále jen „Objednatel“
Název	Miroslav Marek Stolářství	Mateřská škola Boskovice, příspěvková organizace
Sídlo, PSČ	Družební 686 , 687 51 Nivnice,	Lidická 1690,1691 680 01 Boskovice
Zapsaná v OR u KS		
IČ, DIČ	13084780,CZ 6403251877	62072871
Bankovní spojení		
Zastoupený	Miroslav Marek	Mgr. Dagmar Burianová ředitelka školy , dagmar.burianova@msboskovice.cz
Zastoupený ve věcech realizace zakázky		

## Význam a účel smlouvy

Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby objednatele spočívající v **požadavku dodávky a montáže úplného vybavení NÁBYTKEM** (dále jen „vybavení“). Za tím účelem smluvní strany uzavírají tuto smlouvu.,

## Předmět smlouvy

- 1.1. Předmětem smlouvy je sjednání podmínek provedení díla, přičemž předmětem díla je zhotovení vybavení v kvalitě a provedení dle výroby Marek stolářství . Množství a rozsah je dané dle seznamu prvků, který je přílohou č. 1 této smlouvy.
- 1.2. Předmětem díla je dále montáž spočívající v instalaci vybavení dodaného zhotovitelem v místě plnění včetně likvidace obalů použitých při realizaci dodávky. Instalace vybavení bude provedena v místě plnění dle návrhu dispozičního řešení zachycujícího rozmístění jednotlivých prvků vybavení, který je přílohou č. 2 této smlouvy.

## 2. Základní práva a povinnosti zhotovitele

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas provést na svůj náklad a na své nebezpečí dílo dle čl. 1 této smlouvy, a to tak, aby byl zcela naplněn účel této smlouvy.

## 3. Základní povinnosti objednatele

- 3.1. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli zahájení realizace díla v místě instalace nejpozději od **7.8.2023**
- 3.2. Při nedodržení připravenosti ze strany objednatele se objednatel zavazuje zhotovitele písemně informovat o náhradním termínu připravenosti místa dodání na mail [zhotovitel@marek-stolarstvi.cz](mailto:zhotovitel@marek-stolarstvi.cz)
- 3.3. Minimálně 4 pracovní dny předem. Termín předání díla uvedený v bodě 5.2 se automaticky o toto prodlouží.
- 3.4. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo dle této smlouvy převzít a za takto převzaté dílo zaplatit cenu dohodnutou ve výši a za podmínek dle této smlouvy.
- 3.5. Doručit podepsanou smlouvu objednatelem na adresu zhotovitele nejpozději do **31.5.2023**. V případě pozdějšího doručení podepsané smlouvy se automaticky prodlouží termín předání díla.
- 3.6. Objednatel odpovídá za dodržení rozměrů prostor, do kterých má být předmět díla instalován. Jakékoliv změny dispozic s vlivem na předmět díla budou řešeny samostatným dodatkem smluvních stran včetně vyčíslení ceny zhotovitele na realizaci změny předmětu díla.

## 4. Místo plnění

- 4.1 Místem plnění dle této smlouvy je Mateřská škola Boskovice, Komenského ( dříve Bílkova), třída Ježci.

## 5. Doba provádění díla

- 5.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat nejpozději do tří dnů ode dne uzavření této smlouvy.
- 5.2. Práce na provedení díla dle této smlouvy se zhotovitel zavazuje ukončit nejpozději **do 18.8.2023**

## 6. Cena díla

- 6.1. Celková cena díla je smluvními stranami sjednána následovně:

Cena díla včetně DPH	204 250,-	Slovy: dvěstěčtyřtisíc dvěstěpadesát korun českých
Cena díla bez DPH	168 801,-	Slovy: stošedesátosmtisíc osmsetjedna korun českých
sazba DPH	21%	

### Platební podmínky

- 7.1 Cena za dílo bude hrazena na základě faktury – daňového dokladu do termínu **28.8.2023**.  
Součástí faktury – daňového dokladu bude kopie protokolu o předání a převzetí díla.
- 7.2 Objednatel se zavazuje uhradit fakturu vystavenou zhotovitelem nejpozději do 10 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury.

### 8 Záruka za jakost díla

- 8.1 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku 5let a pozáruční servis.

### 9 Zajištění závazků, sankce

- 9.1 Smluvní strany sjednávají výši obecné smluvní pokuty ve výši 100 Kč za každý i započatý den prodlení se splněním takto zajišťované povinnosti.
- 9.2 Smluvní strany sjednávají strany pro potřeby plnění závazků smluvních stran z této smlouvy výši úroku z prodlení v sazbě 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
- 9.3 Smluvní strany sjednávají sazbu za uskladnění zboží v případě prodlení objednatele dle bodu 3.1 SOD ve výši 15 Kč bez DPH/den a paletu uskladněného zboží.

### 10 Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

- 10.1 Vlastníkem prováděného díla jakož i jeho jednotlivých součástí je od počátku zhotovování díla je zhotovitel. Za součástí díla se považuje i veškerý materiál určený zhotovitelem ke zhotovování díla. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele zaplacením celá ceny díla dle této smlouvy.
- 10.2 Do doby úplného uhrazení díla nemá objednatel právo smluvně převádět vlastnické právo na 3.osobu.

### 11 Závěrečná ustanovení

- 11.1 Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů .
- 11.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno vyhotovení smlouvy obdrží objednatel, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

Přílohy smlouvy:

- 11.2.1 č. 1 je Specifikace a seznam prvků, která tvoří nedílnou součást smlouvy.  
11.2.2 č.2 je Dispoziční řešení rozmístění vybavení, které je nedílnou součástí této smlouvy

- 11.3 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, v případě, že je smlouva podepisována smluvními stranami v různém čase, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisem této smluvní strany, která ji podepíše později.
- 11.5 Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily a souhlasí s ním tak, jak je zachycen výše.

V Boskovice dne 24.5.2023

Objednatel

V Nivnici dne 24.5.2023

Zhotovitel



Číslo	Název položky	počet	JC s DPH	cena s DPH
*POZNÁMKA – materiál - AKÁCIE LAKELAND – BÍLÁ PERLIČKA				
<b>Sekce J1.1</b>		<b>KOUT VÝTVARNÝ + PRACOVNÍ</b>		* horizont 160
Y23 050.a	Vozík pitný režim, akácie * dno žluté	1ks	4 600,-	4 600,-
Y23050.b	Skř. s posuv dvířky + zdviř bílé a policí	2ks	9 500,-	19 000,-
Y23050.c	Skř. otevřená s policemi + zdviř bílé	1ks	9 100,-	9 100,-
Y23.BOR.150	Box v.150 oranž	2ks	350,-	700,-
Y23.BOR.225	Box v.225 oranž	4ks	450,-	1 800,-
Y23.BŽL.150	Box v.150 žlutý	4ks	350,-	1 400,-
Y23051	Skříň 2 dvířková akácie + zdviřky bílé - pro VV, s nastavitel.policemi	1ks	10 200,-	10 200,-
Y23052.a	Vozík pro sušení výkresů	1ks	7 200,-	7 200,-
Y23052.b	Vozík VV mini – Raskog 45/35/78	1ks	1 600,-	1 600,-
<b>Celkem</b>				<b>55 600,-</b>
<b>Sekce J2.1</b>		<b>KOUT DIDAKTIKA -KNIHY –SYPKÝ MATERIÁL</b>		* horizont 140
Y23053.a	Tabule magnetic 900 /1200+ příslušenství	1ks	2 800,-	2 800,-
Y23053.b	Tabule textil 900 /1200+ příslušenství	1ks	2 600,-	2 600,-
Y23054.a	Čtvrtekruh regál s policemi	2ks	5 100,-	10 200,-
Y23054.b	Skříň s posuv dvířky, policemi a mezistěny	2ks	8 600,-	17 200,-
Y23054.c	Skříň pro portfolia –šanoný	1ks	6 700,-	6 700,-
Y23.BŽL.150	Box v.150 žluté	2ks	350,-	700,-
Y23.PB.75	Box v.75 průsvit (6 ks viditelné, 6 ks za dvířka)	12ks	250,-	3 000,-
Y23.PB.150.čtvr	Box čtvrtekruh v. 150 - průsvit	6ks	400,-	2 400,-
<b>Celkem</b>				<b>46 000,-</b>
<b>Sekce J3</b>		<b>KOUT PEDAGOG</b>		
Y23055.a	Kontejner výsuvy, zámek, bílý	2ks	4 400,-	8 800,-
Y23055.aa	Kontejner police akácie pro šanoný, bílý	1ks	3 700,-	3 700,-
Y23056	Regál – knihovna	1ks	5 800,-	5 800,-
Y23057.a	Učitel'ský stůl, OBOUSTRANNÝ	1ks	6 600,-	6 600,-
Y23057.b	Kontejner zásuvkový, akácie, 3x výsuv, 380/h480/600	2ks	4 600,-	9 200,-
Y23058.a	Vozík lego s výsuvy	1ks	5 600,-	5 600,-
Y23058.b	Stůl PC DĚTSKÝ + ŽIDLE	1ks	5 000,-	5 000,-
Y23058.c	Kancelářská židle dětská otočná	1ks	2 600,-	2 600,-
<b>Celkem</b>				<b>47 300,-</b>
<b>Sekce J5.1</b>		<b>KOUT HUDEBNÍ A SPORTOVNÍ</b>		
Y23059.a	Regál pro hudební pomůcky, zdviř bílá + spodní výsuv akácie	1ks	6 400,-	6 400,-
Y23059.b	Poličková stěna, 2 díly + korek lišta	1ks	1 400,-	1 400,-
Y23059.c	Skříň - korpus - otevřený s nastavitel.policemi, háčky, bez soklu – pro zásun polykarp.stavebnice	1ks	4 900,-	4 900,-
<b>Celkem</b>				<b>12 700,-</b>
<b>Sekce J6</b>		<b>KOUT DRAMATIKA- DOPRAVNÍ – KONSTRUKCE</b>		
Y23060.a	Skř. s posuv.dvířky, s 1 kontejnerem ( pro kostýmy)	1ks	6 200,-	6 200,-
Y23060.b	Skř. pro auta	2ks	4 800,-	9 600,-
Y23060.c	Skř 1. s 2kontejnery	1ks	6 400,-	6 400,-
Y23060.d	Skř.2 s 2kontejnery	1ks	7 200,-	7 200,-
Y23064	Koberec set ( panák+ dopravní, aj.)	1ks	2 000,-	2 000,-
Y23.BOR.150	Box v.150 oranž	2ks	350,-	700,-
Y23.PB.150	Box v.150 průsvit	2ks	350,-	700,-
Y23.BŽL.150	Box v.150 žlutý	3ks	350,-	1 050,-
Y23065	Dětský stolek akácie v. 520, zaoblené rohy desky síly 36, kov nohy	1ks	2 400,-	2 400,-
<b>Celkem</b>				<b>36 250,-</b>
<b>Celkem J1-6</b>				<b>197 850,-</b>
<b>Montáž, vč.dopravy</b>				<b>6 400,-</b>
<b>Celkem Kč s DPH</b>				<b>204 250,-</b>

